АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.10.2019 г.                                                                                              №109
п. Аган

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 06.06.2012 №34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»
[bookmark: _GoBack]         В соответствии с Федеральным законом от 29.05.2019 №116-ФЗ                 «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», в     целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения Аган в соответствие с действующим законодательством:
         1.  Внести  в  постановление администрации сельского поселения Аган от 06.06.2012 №34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения или нежилого помещения в жилое помещение»  следующие изменения:
          1.1. Абзац 5 пункта 2.9  раздела II приложения к настоящему постановлению дополнить предложением следующего содержания:
          «В помещение после его перевода из жилого помещения в нежилое помещение должна быть исключена возможность доступа с использованием помещений, обеспечивающих доступ к жилым помещениям.».
           2. Постановление  опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте  администрации сельского поселения Аган    (www.аган-адм.рф).
           3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
          4.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                                        Т.С. Соколова